



## ÅRSRAPPORT 2016

### TSP ENTREPRISE ApS

Skee Huse 11, Skee  
4100 Ringsted

CVR nr. 31589061

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2017

#### **Dirigent**

Torben Sønderkov Pedersen



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

TSP ENTREPRISE ApS  
Skee Huse 11, Skee  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31589061  
Stiftelsesdato: 30. juni 2008  
Hjemsted: Ringsted Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Torben Sønderskov Pedersen

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. juni 2017, på selskabet adresse.

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive entrepriserivirksomhed, herunder træfældning, maskinudlejning & banesikkerhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 90.991.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	682.723	1.303.224
1. Personaleomkostninger	-532.182	-921.735
Af- og nedskrivninger	-58.569	-47.761
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>91.972</b>	<b>333.728</b>
Andre finansielle omkostninger	-981	-73
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>90.991</b>	<b>333.655</b>
Skat af årets resultat	-23.562	-78.940
Andre skatter	688	-6.475
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>68.117</b>	<b>248.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte	99.600	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	0
Overført resultat	-132.683	248.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.117</b>	<b>248.240</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.837	214.406
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.837</b>	<b>214.406</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.837</b>	<b>214.406</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	754.054	454.998
Andre tilgodehavender	0	11.885
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>754.054</b>	<b>466.883</b>
Likvide beholdninger	278.244	437.216
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>278.244</b>	<b>437.216</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.032.298</b>	<b>904.099</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.188.135</b>	<b>1.118.505</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	734.627	867.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>960.827</b>	<b>992.310</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	202.308	101.195
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>227.308</b>	<b>126.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>227.308</b>	<b>126.195</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.188.135</b>	<b>1.118.505</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

	2016	2015
Lønninger	520.200	909.737
Andre omkostninger til social sikring	11.982	11.998
	<b>532.182</b>	<b>921.735</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	0	867.310	0	992.310
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	-232.283	200.800	-31.483
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>635.027</b>	<b>200.800</b>	<b>960.827</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
